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      BASHKIA  TIRANË 
         AGJENCIA E PARQEVE DHE REKREACIONIT 

          DREJTORIA E PROKURIMIT PUBLIK 

 

    Nr.______ prot.                                                               Tiranë më,____, ____, 2025       

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data: 18.08.2025 

Drejtuar: Operatorit ekonomik: “AGRO-KORANI” SHPK                 

Adresa: Tiranë Helmes Shtoher Ndertese 1 Katëshe pranë ures se Draxhit   

                                                                 *  *  * 

 

Tipi i Kontratës: Kontratë për Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF-55719-07-21-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje Tapet Bari”  

Kohëzgjatja e kontratës: Afati i lëvrimit të mallit do të jetë nga data e nënshkrimit të 

kontratës deri me 31.12.2025. Malli do të lëvrohet sipas kërkesës së Autoritetit 

Kontraktor. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: Datë 22/07/2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :Buletini 

Nr.39, datë 28 Korrik 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “AGRO-KORANI” SHPK                NIPT-t: L13329801V                            

Vlera e ofertës: 1,180,000 (njëmilion e njëqind e e tetëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

2. Operatori ekonomik “Gjelberimi 2000” SHPK            NIPT-t: L21513012D                          

Vlera e ofertës: 1,248,000 (njëmilion e dyqind e dyzetë e tetë mijë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor  
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3. Operatori ekonomik “A.M.E 2020” SHPK                            NIPT-t: K83725201G                           

Vlera e ofertës: 1,300,000 (njëmilion e treqind mijë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik 

“AGRO-KORANI” SHPK , me adresë: Tiranë Helmes Shtoher Ndertese 1 Katëshe 

pranë ures se Draxhit se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 1,180,000 (njëmilion e 

njëqind e e tetëdhjetë mijë) lekë pa Tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 

të Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 
 

Konceptoi: G.Cetr 

 

 

 

i 
   TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                          DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

 

                                                               Julinda DHAME  
 
 

 

            NË MUNGESË DHE ME URDHËR 

                                                                      ZV/DREJTORI I PËRGJITHSHËM 

                                                                             

         Edison DARDHA 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Konceptoi:G.Cetri 

Miratoi:S.Nazari 

Kopje 3 (tre) 

 


